



خبر

رأی درگیری ترابی - موسوی تا شنبه صادر می شود

در شرایطی که حدود ۲ هفته از تشکیل جلسه کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال برای بررسی پرونده درگیری مهدی ترابی و احمد موسوی با حضور این ۲ بازیکن و نمایندگان باشگاه‌های پرسپولیس و نساجی می‌گذرد، هنوز رأی این پرونده صادر نشده است.

البته کمیته انضباطی پس از برگزاری جلسه اول مربوط به این مسابقه، از علی صفایی (داور) و ناظران بازی نیز دعوت کرد تا در جلسه شرکت کنند. روز دوشنبه هم جلسه‌ای با حضور این نفرات برگزار شد و صفایی و ناظران دیدار نساجی و پرسپولیس نیز توضیحات خود را ارائه کردند. با وجود این به دلیل غیبت برخی اعضای کمیته انضباطی، رأی پرونده صادر نشد.

ظاهراً قرار است در صورتی که اعضای غایب کمیته با نظر حاضران در جلسه قبلی موافق باشند، رأی این پرونده جنجالی تا شنبه صادر شود. در غیر این صورت اعضای کمیته تا دوشنبه هفته بعد پرونده را جمع‌بندی کرده و رأی نهایی خود را صادر می‌کنند.

درویش در تمرین پرسپولیس

رضا درویش مدیر عامل باشگاه پرسپولیس ظهر دیروز به همراه مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی باشگاه در ورزشگاه شهید کاظمی حضور یافتند. در جریان این حضور و پیش از آغاز تمرین، رضا درویش دقیقاً با اعضای تیم و کادر فنی صحبت و ضمن تشکر و قدردانی از بازیکنان و کادر فنی بابت نتایج کسب شده، برای تیم در بازی‌های پیش رو، آرزوی موفقیت کرد. درویش در ادامه این دیدار، توضیح مختصری در خصوص شرایط باشگاه ارائه داد و تعدادی از بازیکنان نیز در مورد مسائل خود با مدیر عامل باشگاه صحبت کردند. مدیر عامل پرسپولیس، بخشی از تمرین سرخپوشان را نیز به نظاره نشست.

پاداش‌ها پرداخت شد

روز گذشته و در فاصله ۴۸ ساعت تا دیدار مقابل فولاد، مدیران باشگاه پرسپولیس پاداش دو پیروزی اخیر را به حساب بازیکنان و مربیان ااریز کردند. پیش از این اعضای تیم، پاداش برد مقابل نساجی و ذوب‌آهن را از باشگاه طلبکار بودند و حالا درویش موفق شده این بدهی را پرداخت کند. همچنین باشگاه پرسپولیس از ابتدای فصل حدود ۴۵ درصد از مطالبات بازیکنان را به آنها پرداخت کرده است.

بازی پیشکسوتان احتمالاً در روز پدر

حاصل نشست و گفت‌وگوی اعضای شرکت‌های پیشکسوتان استقلال و پرسپولیس، تدارک بازی خیرخواهانه‌ای بود که قرار است به مناسبت ولادت مولی الموحدين، حضرت علی (ع) و روز پدر با حضور بزرگان نامدار فوتبال ایران و دو باشگاه، در حمایت از کودکان سرطانی و به افتخار آنها برگزار شود. در این جلسه همچنین مقرر شد؛ در رأی‌زنی با مراجع ذیربط، مصاف موسی‌پورده‌های فوتبال ایران با حضور علی پروین و حسن روشن، در صورت امکان با حضور تماشاگران و فروش بلیت‌های «همت عالی» برگزار شود. عواید این مسابقه غیر از بلیت‌فروشی هم به امور خیریه اختصاص خواهد یافت.



سعید صادقی

غیبت در سومین بازی متوالی

با اینکه مصدومیت این هافبک پرسپولیس در بازی با نساجی خیلی زود بهبود یافت و او قبل از بازی با ذوب‌آهن شرایط بازی را پیدا کرده بود اما مصدومیت دوباره شرایطش را به هم ریخت. صادقی با وجود نمایش خوبش مقابل نساجی حالا سومین بازی متوالی پرسپولیس را از دست داده و این برایش اصلاً خوب نیست چرا که ممکن است جایگاهش در ترکیب اصلی را از دست بدهد. صادقی دیروز هم تمرین نکرد تا مشخص شود به اهواز نخواهد رفت.

شروع مجدد های بیرانوند و پاس هایش، بوی گل می دهد

اسد بیگی: چپ زیبایی را که از وسط زمین به گردان زدم، فراموش نمی‌کنم

مسعود قراگزلو
روزنامه‌نگار

سینا اسدبیگی، هافبک شوتزن پرسپولیس از شرایط تیمشان برای دیدار مقابل فولاد صحبت می‌کند و به این مسأله اعتقاد دارد اگر بازی با تماشاگر برگزار می‌شد بهتر بود. البته این وعده و دلخوشی را داد که دیدار بعدی شان مقابل آلومینیوم اراک در ورزشگاه آزادی با حضور تماشاگر برگزار شود تا پرسپولیس بتواند از سرمایه‌های اصلی خودش به نحو احسن بهره بگیرد. به بهانه بسیاری از موارد پیرامون سرخپوشان گفت‌وگویی با اسدبیگی داشتیم.

سپاهان تیم خوب و قوی است اما ما هم پرسپولیس هستیم و پر افتخارترین و پر هوادارترین تیم ایران

در خصوص بازی مقابل فولاد چه صحبتی داری؟

فولاد تیم خوبی است اما فراموش نکنید که ما هم در بهترین شرایط ممکن هستیم و به نوعی دور قرار داریم. از این رو خیلی سخت است که متوقف شویم. شرایط تیم‌مان خیلی خوب است و بازیکنان‌مان خیلی سرحال و آماده هستند از این رو با تمام قدرت و تنها با هدف برد

پیش می‌رویم و از آنجا که هدفی جز قهرمانی و رسیدن به صدر نداریم محکوم به برد هستیم و به چیزی جز برد و کسب امتیاز حتی در خانه حریف فکر نمی‌کنیم. از سوی دیگر کادر فنی ما برای هر بازی برنامه‌ریزی دقیقی دارد که اگر آن برنامه‌ها را پیاده کنیم حتماً می‌توانیم به پیروزی برسیم.

قرار بود بازی‌تان مقابل فولاد در حضور تماشاگر برگزار شود اما به دلیل عدم آمادگی باشگاه فولاد بازی بدون تماشاگر برگزار می‌شود!

ای کاش بازی با حضور تماشاگر برگزار شود چون در این صورت شرایط بهتری وجود داشت و بازیکنان با هیجان بیشتری می‌جنگیدند چون به نوعی روح بازی بودند اما در هر حال من خیلی امیدوارم که بازی بعدی ما در ورزشگاه آزادی مقابل آلومینیوم برگزار شود تا ما از حضور آنها بهره ببریم و با شوری که به بازی می‌دهند ما را به سمت و سوی یک بازی خوب همراه با کسب نتیجه عالی سوق می‌دهند.

از دیدار مقابل فولاد با تیم‌های قبلی‌تان چه خاطره خوبی داری؟

یادم می‌آید فصل قبل که من در ذوب‌آهن بودم و شهاب گردان دروازه‌بان تیم فولاد بود، ضربه چپیی دقیق از وسط زمین زدم که آن را گردان نتوانست خوب مهار کند و در برگشت هم تیمی‌ام امین درویشی گل تیم‌مان را به ثمر رساند.

باز هم می‌توانی نظیر گلی که به گل گهر زدی و آن را به آر پی جی شبیه دانستی گل بزنی؟

هیچ بازیکنی از گل زدن بدش نمی‌آید. بخصوص اینکه اگر با پیراهن پرسپولیس گل بزنی شیری و خلوت آن گل‌تان چند برابر خواهد بود اما باور کنید برایم فرقی نمی‌کند چه بازیکنی گل بزند و نکته مهم این است که تیمم برنده شود و سه امتیاز دیگر را کسب کند و قطعاً در چنین شرایطی ما به دنبال این هستیم که برنده شویم و دست‌پراست می‌دانم خارج شویم و به یک‌تازی‌مان و صدرنشینی‌مان در لیگ برتر ادامه دهیم.

در خصوص قرعه بسیار سخت‌تان مقابل سپاهان در جام حذفی چه صحبتی داری؟

سپاهان تیم خوب و قوی است اما ما هم پرسپولیس هستیم و پر افتخارترین و پر هوادارترین تیم ایران هستیم. از سوی دیگر هدف ما هم دبل کردن در قهرمانی است. به همین دلیل به قرعه سخت فکر نمی‌کنیم و تنها به بردن و پیروزی و قهرمانی فکر می‌کنیم تا ان شاءالله بتوانیم به هدف‌مان در دو جام برسیم.

در رابطه با شروع مجدد های علی بیرانوند که عالی پاس گل می‌دهد چه صحبتی داری؟

علی بیرانوند شروع مجدد هایش و پاس هایش به نوعی بوی گل می‌دهد و بازیکنان ما خصوصاً عناصر تهاجمی‌مان از این شروع مجدد ها نهایت بهره را می‌برند چه بسا که یک بار سعید صادقی و محمد عمری روی شروع مجدد عالی علی بیرانوند به گل رسیدند؛ گلی که نحوه پاس دادن علی بیرانوند بسیار زیبا و تماشایی بود.



مهدی عبدی

قدم دیان خیر باشد

مهاجم نیمکت‌نشین پرسپولیس در روزهایی که شایعه جدایی‌اش از این تیم اوج گرفته و بازی قبلی تیمش مقابل ذوب‌آهن اصفهان رانیز به دلیل بیماری از دست داد، روز سه‌شنبه با روحیه‌ای عالی و با جعبه شیرینی وارد اردوی سرخ‌پوشان تهرانی شد. مهدی عبدی با خیر تولد فرزند پسرش، تمرین فوق‌العاده‌ای را پشت سر گذاشت و بازیکنان و کادرفنی پرسپولیس نیز تولد پسر این بازیکن (دیان) را به او تبریک گفتند. امیدواریم قدم دیان برای مهدی خیر باشد.



بوژیدار رادشویج

۲ ماه و نیم تا قسط بعدی

امیرعلی حسینی، مدیر روابط بین الملل باشگاه پرسپولیس با اعلام اینکه پرونده بین‌المللی مفتوح دیگری ندارند در مورد پرداخت بقیه مطالبات گلر کروات گفت: «پس از مصالحه در دادگاه عالی ورزش، قرار شد بدهی به رادشویج طی ۴ قسط در بازه زمانی یکساله به او پرداخت شود که پس از پرداخت قسط اول این روند به موقع آغاز شد. این در حالی است که قسط دومی که پرسپولیس به این بازیکن پرداخت می‌کند حدود ۲ ماه و نیم دیگر است.»

نوروزی: مهاجم برزیلی بدون تعارف باید بهتر از عمری و دیاباته باشد

الان بازی می‌کردم سالی ۴۰ میلیارد حجم بود

رضا نوروزی مهاجم اسبق فولاد و پرسپولیس که سابقه آقای گلی در رقابت‌های لیگ برتر را دارد و با ۲۴ گل زده در لیگ برتر هنوز مهاجمی نتوانسته رکورد آقای گلی‌اش را بشکند گفت‌وگویی جالب توجه با ایران ورزشی انجام داد؛ بازیکنی که سال‌هاست یک فیتنس کار حرفه‌ای است و در این رشته به موفقیت‌های خیلی خوبی رسیده است. به بهانه دیدار پرسپولیس مقابل فولاد و بسیاری دیگر از مسائل گفت‌وگویی با نوروزی یکی از گلزن‌ترین مهاجمان تاریخ لیگ برتر فوتبال ایران داشتیم.

خدمت خواهد گرفت که امیدوارم این مهاجم جدید بازیکن خوبی باشد و از بازیکنانی که داریم در حد و قوازه‌های بالاتری قرار داشته باشد. مهاجم جدید هم بدون تعارف باید بهتر از دیاباته و عمری باشد و در این صورت حتماً حضور این مهاجم به سود پرسپولیس خواهد بود ضمن اینکه خصوصیات بازی‌اش هم باید به گونه‌ای باشد که مکمل خوبی برای عمری یا دیگر مهاجمان پرسپولیس باشد.

بعد از حضور در رشته فیتنس دلت برای فوتبال تنگ نشده؟
چرا دلم خیلی برای فوتبال تنگ شده است اما چون ناراحتی زانو داشتم و از طرفی ادامه فوتبال هم در چنین شرایطی برایم سخت بود به همین دلیل و از آنجا که به فیتنس هم علاقه‌مند بودم ترجیح دادم فوتبال را رها کنم و به این رشته بدنسازی بپردازم.

فیتنس رشته ورزشی سختی است؟
واقعاً خیلی سخت است و وقتی حرفه‌ای این رشته را دنبال می‌کنید سختی‌اش مضاعف می‌شود و به نظرم به لحاظ سختی نمی‌توان آن را با هیچ رشته دیگری قیاس کرد. اگر الان بازی می‌کردی به نظرت چقدر ارزش قراردادت بود؟

با سابقه‌ای که من در آقای گلی و رکورد ۲۴ گل در یک فصل دارم و سال‌ها در چند تیم بزرگ درخشیدم فکر می‌کنم الان باید ۴۰ میلیارد می‌گرفتم.

در لیگ فعلی چه مهاجمی را بهترین می‌دانی؟
لوکادیا خوب بود که رفت اما الان شاید مغالنه‌ترین باشد هر چند که او هم خیلی گل زده و تعداد گل‌هایش برای یک نیم‌فصل خیلی کم است با وجود این او بیشتر خصوصیاتی که یک مهاجم خوب باید داشته باشد را دارد چون هم قدرت بدنی خوبی دارد هم سرزن قهاری است و روی زمین هم شرایط خوبی دارد.

فکر می‌کنی آمار آقای گلی‌ات چه زمانی شکسته می‌شود؟
من ۲۴ گل در یک فصل زدم که هنوز دست نخورده باقی مانده است و این تعداد گل را در ۲۶ بازی زدم و به نوعی در ۱۲ بازی حضور نداشتم که به دلیل مصدومیت و عمل آپاندیس می‌بود که در آن مقطع برایم پیش آمد.

فکر می‌کنی رکوردت شکسته شود؟
رکورد که برای شکستن است و واقعاً روزی شکسته خواهد شد اما هر زمان که ۲۴ گل زده‌ام فکر می‌کنم از این آمارم و اینکه به چه تیم‌هایی گل زدم و آقای گل شدم لذت می‌برم.

برای پرسپولیس مشکل ساز شوی؟

نکونام چون با کی‌روش کار کرده، روش بازی تیمش شبیه به ایشان است و تیم فولاد هم با ایشان سخت و فشرده است از همین رو بازی درگیرانه و سختی را شاهد خواهیم بود اما در این بین از آنجا که پرسپولیس روی دور برد افتاده، شانس برد بیشتری دارد.

در رابطه با خط حمله پرسپولیس و مهاجم جوان پرسپولیس چه نظر فنی داری؟

خط حمله پرسپولیس نیاز به تقویت دارد اما در این بین عمری خیلی خوب کار کرده و نشان داده که قادر است خیلی خوب جواب اعتماد شریطی را بدهد. در این بین دیاباته هم بازیکن خوبی است اما هنوز به آمادگی مطلوب نرسیده است که اگر به این مهم دست یابد حتماً می‌تواند بهترین باشد و خیلی به تیم خودش کمک کند. دیاباته تجربه موفق‌تری در استقلال داشته و اگر از آن تجربه موفقش بخوبی استفاده کند قادر خواهد بود خیلی در امر گلزنی و سازندگی برای بقیه مهاجمان و دیگر بازیکنان پرسپولیس کمک کند.

در رابطه با جدایی نعمتی و پاکدل چه صحبتی داری؟

پاکدل و نعمتی بازیکنان خوبی هستند اما به هر حال وقتی از آنها استفاده نشده و نمی‌شود، پرسپولیس از این بابت ضرر نخواهد کرد از این رو شاید بهترین راه جدایی باشد به هر حال حتماً سرمربی پرسپولیس فکر جدایی این بازیکنان را کرده و بازیکنان دیگری را جایگزین آنها خواهد کرد.

در رابطه با پست‌هایی که به نظر پرسپولیس در آنجا نیاز به تقویت بازیکن دارد چه صحبتی داری؟

پرسپولیس به یک مهاجم خوب و گلزن شش‌دانگ نیاز دارد که شنیدم در این رابطه باشگاه یک بازیکن برزیلی را به

ناصر قراگزلو
روزنامه‌نگار

در رابطه با بازی فولاد مقابل پرسپولیس چه صحبتی دارید؟

فولاد تیم خوبی است اما حریف این تیم پرسپولیس است؛ تیمی که در صدر جدول قرار دارد که با ۵ امتیاز اختلاف نسبت به سپاهان در بهترین شرایط ممکن قرار دارد با وجود این بازی در اهواز سختی‌های خاص خودش را دارد و شرایط ویژه‌ای می‌طلبد که با توجه به توانایی‌های پرسپولیس خیلی امیدوارم این مسأله از سوی پرسپولیس به بهترین شکل ممکن رعایت شود تا نتیجه دلخواه کسب شود.

قرار بود بازی با حضور تماشاگر برگزار شود اما این موضوع منتفی شد!

مسلماً اگر تماشاگر شاهد بازی بود هیجان و شور و اشتیاق بیشتری در بازی وجود داشت و بازیکنان با انگیزه‌تر و بیشتر و بالاتری برای بازی می‌جنگیدند اما به هر حال این تصمیم گرفته شد و باید از این مسأله تبعیت کرد هر چند که در این مدت روح بازی‌ها به دلیل برگزاری بدون تماشاگر گرفته می‌شود. فکر نمی‌کنید روش بازی نکونام

